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nbre % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb %
1 Mairie salle mariages 1002 452 550 54,9 6 446 13 2,9 2 0,4 3 0,7 189 42,4 2 0,4 1 0,2 63 14,1 73 16,4 31 7,0 10 2,2 56 12,6 2 0,4 1 0,2
2 Ecole JJ Rousseau 1347 558 789 58,6 13 545 18 3,3 1 0,2 6 1,1 239 43,9 5 0,9 4 0,7 82 15,0 78 14,3 11 2,0 17 3,1 75 13,8 7 1,3 2 0,4
3 Gymnase Robespierre 1030 431 599 58,2 9 422 9 2,1 3 0,7 4 0,9 195 46,2 4 0,9 7 1,7 82 19,4 48 11,4 5 1,2 14 3,3 47 11,1 3 0,7 1 0,2
4 Gymnase Robespierre 1168 441 727 62,2 8 433 4 0,9 2 0,5 0 0,0 196 45,3 2 0,5 2 0,5 95 21,9 49 11,3 11 2,5 9 2,1 55 12,7 7 1,6 1 0,2
5 Ecole Robespierre 828 324 504 60,9 3 321 8 2,5 4 1,2 1 0,3 133 41,4 0 0,0 3 0,9 65 20,2 31 9,7 7 2,2 8 2,5 49 15,3 9 2,8 3 0,9
6 Ecole P Brossolette 1111 474 637 57,3 12 462 15 3,2 6 1,3 1 0,2 201 43,5 0 0,0 3 0,6 80 17,3 68 14,7 12 2,6 13 2,8 51 11,0 9 1,9 3 0,6
7 Ecole Angela Davis 1043 433 610 58,5 7 426 6 1,4 6 1,4 1 0,2 156 36,6 5 1,2 3 0,7 109 25,6 50 11,7 17 4,0 15 3,5 52 12,2 2 0,5 4 0,9
8 Ecole Paul Langevin 1053 369 684 65,0 6 363 13 3,6 2 0,6 3 0,8 141 38,8 1 0,3 1 0,3 51 14,0 58 16,0 8 2,2 14 3,9 67 18,5 1 0,3 3 0,8
9 Club E. Finck 1251 617 634 50,7 3 614 12 2,0 5 0,8 3 0,5 213 34,7 3 0,5 2 0,3 232 37,8 45 7,3 21 3,4 13 2,1 55 9,0 6 1,0 4 0,7

10 Ecole Joliot Curie 926 370 556 60,0 6 364 12 3,3 3 0,8 2 0,5 166 45,6 2 0,5 1 0,3 81 22,3 29 8,0 15 4,1 15 4,1 27 7,4 5 1,4 6 1,6
11 Gymnase Manouchian 1182 493 689 58,3 7 486 15 3,1 4 0,8 4 0,8 246 50,6 2 0,4 3 0,6 68 14,0 57 11,7 14 2,9 10 2,1 55 11,3 5 1,0 3 0,6
12 Ecole Jules Guesde 1315 508 807 61,4 13 495 17 3,4 3 0,6 3 0,6 242 48,9 2 0,4 5 1,0 80 16,2 64 12,9 13 2,6 19 3,8 42 8,5 4 0,8 1 0,2
13 Ecole Anne Sylvestre 1282 540 742 57,9 11 529 8 1,5 2 0,4 3 0,6 253 47,8 2 0,4 4 0,8 89 16,8 67 12,7 13 2,5 17 3,2 68 12,9 0 0,0 3 0,6
14 Ecole Jules Valles 1252 562 690 55,1 10 552 12 2,2 7 1,3 2 0,4 252 45,7 3 0,5 3 0,5 115 20,8 52 9,4 11 2,0 12 2,2 77 13,9 4 0,7 2 0,4

Total canton Est 15790 6572 9218 58,4 114 6458 162 2,5 50 0,8 36 0,6 2822 43,7 33 0,5 42 0,7 1292 20,0 769 11,9 189 2,9 186 2,9 776 12,0 64 1,0 37 0,6
15 Ecole Stendhal 1149 537 612 53,3 4 533 13 2,4 4 0,8 2 0,4 199 37,3 2 0,4 6 1,1 117 22,0 87 16,3 16 3,0 14 2,6 61 11,4 9 1,7 3 0,6
16 Ecole M Bloch 1327 560 767 57,8 12 548 10 1,8 1 0,2 3 0,5 238 43,4 6 1,1 2 0,4 114 20,8 69 12,6 26 4,7 15 2,7 59 10,8 3 0,5 2 0,4
17 Collège R Luxemburg 1187 449 738 62,2 4 445 11 2,5 3 0,7 1 0,2 221 49,7 0 0,0 3 0,7 77 17,3 45 10,1 19 4,3 13 2,9 46 10,3 3 0,7 3 0,7
18 Ecole Firmin Gemier 1170 429 741 63,3 5 424 16 3,8 6 1,4 4 0,9 187 44,1 0 0,0 5 1,2 58 13,7 72 17,0 13 3,1 5 1,2 49 11,6 7 1,7 2 0,5
19 Ecole Firmin Gemier 1199 440 759 63,3 6 434 13 3,0 3 0,7 2 0,5 152 35,0 1 0,2 3 0,7 103 23,7 47 10,8 21 4,8 18 4,1 64 14,7 6 1,4 1 0,2
20 Ecole G Philpe 1037 475 562 54,2 9 466 16 3,4 8 1,7 5 1,1 166 35,6 2 0,4 5 1,1 135 29,0 49 10,5 15 3,2 14 3,0 45 9,7 4 0,9 2 0,4
21 Ecole Jean Macé 1231 487 744 60,4 11 476 14 2,9 9 1,9 3 0,6 228 47,9 1 0,2 6 1,3 87 18,3 41 8,6 19 4,0 15 3,2 47 9,9 1 0,2 5 1,1
22 Ecole F Fromond 1196 516 680 56,9 11 505 17 3,4 5 1,0 2 0,4 209 41,4 3 0,6 6 1,2 104 20,6 60 11,9 6 1,2 22 4,4 64 12,7 5 1,0 2 0,4
23 Ecole J Prévert 962 411 551 57,3 10 401 8 2,0 0 0,0 1 0,2 161 40,1 2 0,5 3 0,7 91 22,7 67 16,7 7 1,7 5 1,2 51 12,7 2 0,5 3 0,7

Total canton Ouest 10458 4304 6154 529 72 4232 118 2,8 39 0,9 23 0,5 1761 41,6 17 0,4 39 0,9 886 20,9 537 12,7 142 3,4 121 2,9 486 11,5 40 0,9 23 0,5
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Total 26248 10876 15372 58,6 186 10690 280 2,62 89 0,83 59 0,552 4583 42,87 50 0,47 81 0,76 2178 20,37 1306 12,2 331 3,1 307 2,87 1262 11,8 104 1 60 0,561
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VILLE D'AUBERVILLIERS - Élections Législatives 2012 - 2ème tour
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BUREAUX inscrits Votan
ts

Abstentions Nulls xprimé
Élisabeth 
GUIGOU

nbre % nb %
1 Mairie salle mariages 1002 328 674 67,3 67 261 261 100,0
2 Ecole JJ Rousseau 1347 457 890 66,1 86 371 371 100,0
3 Gymnase Robespierr 1030 329 701 68,1 64 265 265 100,0
4 Gymnase Robespierr 1168 350 818 70,0 75 275 275 100,0
5 Ecole Robespierre 828 271 557 67,3 60 211 211 100,0
6 Ecole P Brossolette 1111 358 753 67,8 76 282 282 100,0
7 Ecole Angela Davis 1043 347 696 66,7 71 276 276 100,0
8 Ecole Paul Langevin 1053 281 772 73,3 67 214 214 100,0
9 Club E. Finck 1251 443 808 64,6 117 326 326 100,0

10 Ecole Joliot Curie 926 303 623 67,3 54 249 249 100,0
11 Gymnase Manouchia 1182 380 802 67,9 53 327 327 100,0
12 Ecole Jules Guesde 1315 448 867 65,9 85 363 363 100,0
13 Ecole Anne Sylvestre 1282 437 845 65,9 87 350 350 100,0
14 Ecole Jules Valles 1252 440 812 64,9 99 341 341 100,0

Total canton Est 15790 5172 10618 67,25 1061 4111 4111 100,0
15 Ecole Stendhal 1149 409 740 64,4 128 281 281 100,0
16 Ecole M Bloch 1327 444 883 66,5 77 367 367 100,0
17 Collège R Luxembur 1187 352 835 70,3 56 296 296 100,0
18 Ecole Firmin Gemier 1170 345 825 70,5 66 279 279 100,0
19 Ecole Firmin Gemier 1199 321 878 73,2 73 248 248 100,0
20 Ecole G Philipe 1037 363 674 65,0 81 282 282 100,0
21 Ecole Jean Macé 1231 379 852 69,2 62 317 317 100,0
22 Ecole F Fromond 1196 438 758 63,4 92 346 346 100,0
23 Ecole J Prévert 962 343 619 64,3 77 266 266 100,0

Total canton Ouest 10458 3394 7064 67,55 712 2682 2682 100,0

Total Général 26248 8566 17682 67,37 1773 6793 6793 100,0
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